
 

UNIVERSITAS GADJAH MADA 

FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM 
Sekip Utara BLS 21 Yogyakarta 55281 Telp. (0274) 513339 Fax. (0274) 513339 http://mipa.ugm.ac.id, E-mail: 

mipa@ugm.ac.id 

 

PENGUMUMAN 
Nomor: 11078/UN1/FMIPA.1.1/TU/TM.00.04/2026 

 

 

Berdasarkan hasil Tes tertulis AcEPT dan GMST IUP Gelombang 1 TA 2026/2027 serta Rapat 

Tim Seleksi Fakultas Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam UGM pada hari Jumat, 6 Maret 

2026, bagi calon mahasiswa baru IUP Ilmu Komputer, Elektronika dan Instrumentasi, Kimia, 

Matematika, Statistika dan Fisika maka fakultas memanggil calon mahasiswa yang lolos, 

sebagaimana terlampir, melalui email masing- masing untuk mengikuti wawancara/interview 

pada: 

 

Hari, tanggal : Sabtu, 7 Maret 2026 

Waktu  : 09.00 – selesai : Program Studi Elektronika dan Instrumentasi 

   09.00 – selesai : Program Studi Fisika 

08.30 – selesai : Program Studi Ilmu Komputer 

09.00 – selesai : Program Studi Kimia  

10.00 – selesai   : Program Studi Matematika 

10.00 – selesai : Program Studi Statistika 

(Informasi jadwal wawancara bagi setiap peserta akan disampaikan melalui    

 email dari panitia PMB IUP FMIPA) 

Acara : Wawancara Calon Mahasiswa IUP FMIPA Gel. I Tahun 2026  

Tempat  : Ruang Kelas 101 – 103, 208 – 213, 301, 302, 304, 305, 307, 309 Gedung D lt. 1 – 3    

   Ruang Sidang 601, Gedung D Lt. 6 (Prodi Kimia) 

Bagi peserta yang namanya terdaftar dalam dua pilihan program studi, dimohon bersiap mengikuti 

seluruh sesi wawancara yang terjadwal. 

 

Demikian pengumuman ini kami sampaikan untuk menjadi perhatian para pihak yang 

berkepentingan. 

6  Maret 2026 

an. Dekan 

Wakil Dekan Bidang Pendidikan, Pengajaran 

dan Kemahasiswaan 

 
ditandatangani secara elektronik 

 

Prof. Drs. Roto, M.Eng., Ph.D. 

NIP. 196711171993031020 



 

Lampiran I 

Daftar Calon Mahasiswa IUP Kimia 

Yang lolos untuk mengikuti Seleksi Wawancara 

Hari, tanggal :  Sabtu, 7 Maret 2026 

Waktu : 09.00 – selesai 

Ruang :  R. Sidang 601, Gedung D lt. 6 FMIPA UGM 
 

 

No Nama Nomor Peserta 

1   Alidya Kharisma 2601100012 

2   Arshya Aretha Satriawan 2601100034 

3   Kimya Zumratul Azkiyah 2601100015 

4   Naresha Innayaputri Priandra 2601100029 

5   Nuraisyah Azmi Harahap 2601100044 

6   Valencia Edgina Handoko 2601100050 



 

Lampiran II 

Daftar Calon Mahasiswa IUP Elektronika dan Instrumentasi 

Yang lolos untuk mengikuti Seleksi Wawancara 

Hari, tanggal : Sabtu, 7 Maret 2026 

Waktu : 09.00 – selesai  

Tempat : Ruang Kelas 301, 302, dan 304 Gedung D lt. 3 FMIPA UGM 
 

 

No Nama Nomor Peserta 

1 Adrina Keira Aknes 2601100060 

2 Alaric Gading Omar Aldama 2601100009 

3 Alvaro Muhammad Difo 2601100021 

4 Asanka Sotya Paramapuja 2601100041 

5 Athaya Dhian Calista 2601100007 

6 Azra Kiyoshi Manggala 2601100036 

7 Azska Arrayyan Gandhi 2601100038 

8 Kynan Dhya Saputra Rafioedin 2601100046 

9 Muhammad Frandyka Kurniawan 2601100023 

10 Nafila Khoirunnisa Gusma 2601100033 

11   Nanaya Aulia Pradydta 2601100058 

12   Noven Miletano Argani Herlambang 2601100020 

13   Ocean Maliq Wibisono 2601100025 

14   Ratna Anindita Anjani Paramastri 2601100026 

15   Rifat Adly Pratama 2601100048 

16   Sayyidina Anshari Ahmad 2601100001 

17   Theodoric Al Fattah Patria 2601100028 

18   Verrel Arlingga Wibowo 2601100018 

19   Zaidan Putro Pratama 2601100052 



 

Lampiran III 

Daftar Calon Mahasiswa IUP Ilmu Komputer 

Yang lolos untuk mengikuti Seleksi Wawancara 

Hari, tanggal : Sabtu, 7 Maret 2026 

Waktu : 08.30 – selesai 

Tempat : Ruang Kelas 208 – 213 FMIPA UGM 

 

No Nama Nomor Peserta 

1 Adrina Keira Aknes 2601100060 

2 Clay Ohain Sedana 2601100057 

3 Danish Taeyza 2601100061 

4 Denis Wisnu Aji 2601100062 

5 Emmanuel Timothy Budianto 2601100017 

6 Faris Alfayad 2601100051 

7 Farrasah Hayyu Dhia Widodo 2601100039 

8 Fathi Zayyidan Fikri 2601100016 

9 Gadaffi Jusuf Moubarak 2601100043 

10 Haryo Yudho Kusumo 2601100005 

11 Ibrahim Adyatma Nursiain 2601100002 

12 Kynan Dhya Saputra Rafioedin 2601100046 

13 Muhamad Bayanaka Zehan Afiat 2601100006 

14 Muhammad Alfin Azza Pujaar 2601100064 

15 Muhammad Fakhri Al Farizi Waldiya 2601100047 

16 Muhammad Haikal Khaezuran 2601100059 

17 Nadhifa Azka Sherin 2601100055 

18 Naufal Hafidh 2601100011 

19 Nawra Mumtaz Fazila 2601100010 

20 Noven Miletano Argani Herlambang 2601100020 

21 Pasha Ikram Rais Atmoko 2601100056 

22 Rafif Naufal Adividya 2601100053 



 

23 Ratna Anindita Anjani Paramastri 2601100026 

24 Reyhan Athaya Ramadhan 2601100024 

25 Sayyidina Anshari Ahmad 2601100001 

26 Shafira Nur Ainy 2601100008 

27 Theodoric Al Fattah Patria 2601100028 

28 Verrel Arlingga Wibowo 2601100018 

29 Yasvika Pramesti Al Mizan 2601100030 

30 Zia Maharani Putri Abitta 2601100042 



 

Lampiran IV 

Daftar Calon Mahasiswa IUP Program Studi Statistika 

Yang lolos untuk mengikuti Seleksi Wawancara 

Hari, tanggal : Sabtu, 7 Maret 2026 

Waktu : 10.00 - selesai 

Tempat : Ruang Kelas 305 – 307, Gedung D Lt. 3 FMIPA UGM 
 

 

No Nama Nomor Peserta 

1 Adzkia Nur Afifah Wiratama 2601100031 

2 Alidya Kharisma 2601100012 

3 Azka Aghna Aisy 2601100063 

4 Clay Ohain Sedana 2601100057 

5 Darrel Muharram Zaafarani 2601100054 

6 Fathi Zayyidan Fikri 2601100016 

7 Gadaffi Jusuf Moubarak 2601100043 

8 Mohammed Aly Nay 2601100035 

9 Muhamad Bayanaka Zehan Afiat 2601100006 

10 Muhammad Fakhri Al Farizi Waldiya 2601100047 

11 Nadhifa Azka Sherin 2601100055 

12 Naufal Hafidh 2601100011 

13 Nawra Mumtaz Fazila 2601100010 

14 Rafa Alvaro Wjunior 2601100003 

15 Rafif Naufal Adividya 2601100053 

16 Thierry Fadzli Aditya Dewanto 2601100037 

17 Valerie Graceline Darsojo 2601100014 

18 Yasvika Pramesti Al Mizan 2601100030 



 

Lampiran V 

Daftar Calon Mahasiswa IUP Fisika 

Yang lolos untuk mengikuti Seleksi Wawancara 

Hari, tanggal : Sabtu, 7 Maret 2026 

Waktu : 09.00 – selesai 

Tempat : Ruang Kelas 101 – 103, Gedung D Lt. 1 FMIPA UGM 
 

 

No Nama Nomor Peserta 

1 Aisyah Muzayyanah 2601100049 

2 Asanka Sotya Paramapuja 2601100041 

3 Hanun Nabila Ruziq 2601100032 

4 Muhammad Frandyka Kurniawan 2601100023 

5 Nafila Khoirunnisa Gusma 2601100033 

6 Nanaya Aulia Pradydta 2601100058 

7 Navia Aviani 2601100004 

8 Siti Najla Humairah 2601100022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Lampiran V 

Daftar Calon Mahasiswa IUP Matematika 

Yang lolos untuk mengikuti Seleksi Wawancara 

Hari, tanggal : Sabtu, 7 Maret 2026 

Waktu : 10.00 – selesai 

Tempat : Ruang Kelas 309, Gedung D Lt. 3 FMIPA UGM 
 

 

No Nama Nomor Peserta 

1 Aisyah Muzayyanah 2601100049 

2 Andriano Aurelio Mulyawan Utomo 2601100027 

3 Ghiast Muhammad Fakih Suntoro 2601100045 

4 Rimanda Nalani Jasmine 2601100013 
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